
Piazza Umberto I° - 81030 – Sant’Arpino CE – P.IVA: 01571580610
Tel . +39 081 5014511 - http://www.comune.santarpino.ce.it/

COMUNE DI SANT’ARPINO
PROVINCIA DI CASERTA

AREA I – AFFARI GENERALI E PERSONALE

DETERMINAZIONE 
NUM. REGISTRO GENERALE 238 DEL 09/05/2024

( NUM. SETTORIALE 68 )

OGGETTO:

AVVISO DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO 36 ORE SETTIMANALI MEDIANTE PASSAGGIO 
DIRETTO DI PERSONALE IN SERVIZIO A TEMPO INDETERMINATO PRESSO 
ALTRE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI, AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D. LGS. 
165/2001, PER N. 1 POSTO DI “ASSISTENTE SOCIALE - AREA AA.GG. E 
PERSONALE” - AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE 
(EX CAT. D), PRESSO COMUNE DI SANT’ARPINO” – ESAME E AMMISSIONE 
ISTANZE

VISTO il decreto sindacale n. 1/2023 con cui venivano individuati i Responsabili delle Aree di P.O.;
RICHIAMATO il contenuto dell’avviso pubblico di mobilità esterna volontaria per la copertura, mediante 
passaggio diretto tra Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, di n. 
1 posto di “Assistente Sociale” approvato con determinazione dirigenziale n. 143 del 26.3.2024;
RILEVATO che in data 26 aprile 2024 è scaduto il termine di presentazione delle domande per la 
partecipazione alla suddetta procedura; 
CONSTATATO che, entro i termini temporali previsti nel relativo avviso pubblico, sono pervenute le 
seguenti domande:

1) CODICE “EQ97948N4N”  
2) CODICE “PVKFXHHEXF”
3) CODICE “BQSR2FAGQC”
4) CODICE “9SYMD1WXNU”
5) CODICE “RP7AAN4574”
6) CODICE “2ATUDY6GY6”
7) CODICE “PKSDE1BZ9B”
8) CODICE “47PHDZKXG9”

VISTA la documentazione presentata dai candidati, sulla base della quale, i concorrenti che hanno 
presentato le domande identificate con i codici “EQ97948N4N”, “PVKFXHHEXF”, “BQSR2FAGQC”,  
“9SYMD1WXNU”,  “RP7AAN4574”  e  “2ATUDY6GY6” risultano essere prive di uno o più requisiti 
richiesti per l’ammissione;
VISTI:

 il D.Lgs. n. 267/2000;
 il D.Lgs. n. 165/2001;
 il D.Lgs. n. 150/2009;
 lo Statuto Comunale;
 il Regolamento comunale sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;
 i contratti collettivi nazionali di lavoro vigenti e, in particolare, il CCNL Funzioni Locali 16 

novembre 2022;
 il DPCM 26/06/2015 ed il DPCM del 30 novembre 2023 recante la “Disciplina dei processi di 



Piazza Umberto I° - 81030 – Sant’Arpino CE – P.IVA: 01571580610
Tel . +39 081 5014511 - http://www.comune.santarpino.ce.it/

mobilità fra pubbliche amministrazioni del personale non dirigenziale”;
RITENUTO di provvedere in merito, al fine di dare corso al piano occupazionale

DETERMINA

1. DI APPROVARE la premessa narrativa, da intendersi quale parte integrante e sostanziale del presente 
atto;

2. DI DARE ATTO che alla data di scadenza del termine prescritto, vale a dire 26 aprile 2024, risultano 
prevenute (mediante la “piattaforma In-PA) n. 8 (otto) domande, come meglio individuate nella premessa 
del presente atto;

3. DI DISPORRE, in ordine alla ammissibilità di tali domande, quanto di seguito esplicitato:

CODICE IDENTIFICATIVO DOMANDA ESITO

1 EQ97948N4N NON AMMESSA

2 PVKFXHHEXF NON AMMESSA

3 BQSR2FAGQC NON AMMESSA

4 9SYMD1WXNU NON AMMESSA

5 RP7AAN4574 NON AMMESSA

6 2ATUDY6GY6 NON AMMESSA

7 PKSDE1BZ9B AMMESSA

8 47PHDZKXG9 AMMESSA

4. DI DARE ATTO, altresì, che il sopraesteso elenco dei candidati ammessi e non ammessi alla 
procedura di mobilità in oggetto verrà pubblicato, con valore di notifica, sul Portale INPA.GOV e sul sito 
Internet del Comune di S.Arpino – Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso, sapendo che è onere 
dei singoli candidati verificare sul sito INPA.GOV e sul sito dell’Ente la pubblicazione della 
comunicazione relativa agli ammessi e non ammessi;

5. DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 
internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

6. DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta 
generale e la pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Ente.

Il Responsabile del Servizio
COMPAGNONE SALVATORE / ArubaPEC S.p.A.



Piazza Umberto I° - 81030 – Sant’Arpino CE – P.IVA: 01571580610
Tel . +39 081 5014511 - http://www.comune.santarpino.ce.it/

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa.


